

2020 年华强北街道安全生产月启动仪式暨企业义务

应急救援队技能比武活动项目合同

甲方：深圳市福田区华强北街道办事处

乙方：深圳市消安文化传媒有限公司

为彼此进一步加强合作，确保本次活动的顺利开展，甲乙双方经友好协商，按照国家有关法律、法规，本着平等互利、优势互补、共同发展的原则，就该活动达成以下合同。

第一条 服务内容

为了更好的办好“2020 年华强北街道安全生产月启动仪式暨企业义务应急救援队技能比武活动”，甲方特委托乙方协助组织策划，包括活动的场地布置、设备搭建、活动组织、物料设计、道具制作、后勤物料筹备等相关策划、实施服务。

活动时间：2020 年 6 月 24 日

活动地点：华强北主街

第二条 甲乙双方的权利与义务

一、甲方的权利与义务

1. 甲方负责指导本项目工作，对乙方在项目运作过程中各项工作目标的完成情况、服务经费使用等进行监督、检查。

2. 甲方有权监督乙方执行情况，并定期与乙方沟通，友好协商解决其在活动执行过程中遇到的问题。

在活动执行过程中，如需增加服务项目，导致费用增加，甲方需与乙方共同协商确定增加费用，待甲方书面同意后方可实施。

二、乙方的权利与义务

1. 乙方须按照甲方的要求完成本次活动的具体实施工作。
2. 乙方承诺为履行本合同项下有关甲方以及本次活动的组织、执行的工作内容均需经过甲方审核书面认可后进行。
3. 若出现天气原因等不可抗因素，导致活动无法进行，乙方需于甲方友好协商，活动则往后顺延。
4. 活动现场的体验设备由乙方负责提供，同时由乙方负责体验设备的操作与安全，如出现因设备运作发生的安全事故均由乙方承担。
5. 乙方负责活动现场的安全管理工作，若发生安全事故的，由乙方承担责任，与甲方无关。
6. 乙方严格按有关规定管理使用活动项目费用，专款专用，定期向甲方报送资金使用情况，接受甲方及有关主管部门的监督、批评、指正。

第三条 服务费用及支付方式

1. 服务费用（含税）为人民币 95525.00 元（玖万伍仟伍佰贰拾伍元整）；
2. 费用支付方式：甲方在项目完成后自收到乙方提供正式发票之日起 30 个工作日内一次性付清乙方项目费用，即人民币 95525.00 元（玖万伍仟伍佰贰拾伍元整）。乙方申请付款前，应提供等额有效发票，否则甲方有权迟延付款且甲方不承担违约责任。

3. 乙方指定收款账户：

户 名：深圳市消安文化传媒有限公司

开户银行：建设银行深圳布心支行

账 号：44201536500052526583

第四条 知识产权

1. 乙方保证，本项目的实施，甲方免受第三方提出的侵犯其著作权、专利权、商标权等纠纷。如发生此类纠纷，由乙方承担一切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿并消除影响。



2. 乙方为执行本合同而提供的技术资料的所有权归甲方所有。

第五条 违约责任

1. 甲乙双方均应按本合同的约定履行本合同项下的义务，如有违反，则视为违约。守约方可以向违约方要求支付违约金。如违约金不足以弥补守约方因此而遭受的损失，守约方有权要求违约方赔偿该差额部分。

2. 如乙方逾期完成任务，则按合同总费用每天 2 %支付违约金给甲方。如超过合同规定完成时间 10 天，甲方有权单方面解除合同，并要求乙方按照本合同总费用的 20%向甲方支付违约金。

第六条 争议解决

本合同有关的一切争议，甲、乙双方通过友好协商解决，若任何一方不愿意协商或协商后仍不能达成一致意见时，双方同意将争议提交福田区人民法院进行诉讼。

第七条 合同生效及份数

1. 本合同自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效。

2. 本合同壹式贰份，甲乙双方各持壹份，具同等法律效力。

第八条 其他事宜

本合同未尽事宜及修改和补充，经双方协商后，可另签补充书面合同。

甲方（盖章）：深圳市福田区华强北街道办事处

法定代表人或授权委托人（签名）：

签约日期：2020年 7 月 1 日

乙方（盖章）：深圳市消安文化传媒有限公司

法定代表人或授权委托人（签名）：

签约日期：2020年 7 月 1 日

消除事故隐患，筑牢安全防线
2020 年华强北街道安全生产月启动仪式暨企
业义务应急救援队技能比武活动清单

序号	项目	数量	单价	价格	备注
1	活动主题搭建	80 平	100 元	8000 元	桁架+喷绘布搭建 (租用+一次性用品)
2	舞台搭建	90 平	60 元	5400 元	钢架木板蓝地毯 (租用)
3	音响设备租赁	1 套	6000 元	6000 元	户外演出线阵级音响
4	启动设备租赁	1 套	1800 元	1800 元	启动球 (租用)
5	演讲台租赁	1 套	600 元	600 元	演讲台+主题板
6	领导嘉宾席	20 套	50 元	1000 元	长条桌嘉宾椅、台卡 (租用+一次性用品)
7	观众席	100 张	10 元	1000 元	观众席租用
8	现场摄像	2 机位	1000 元	2000 元	摄像后期剪辑
9	现场摄影	1 机位	1500 元	1500 元	后期导图
10	物料运输	6 车次	300 元	1800 元	物料运输
11	宣传展板搭建	50 平	120 元	6000 元	宣传展板制作搭建 (租用+一次性用品)
12	咨询展台搭建	6 套	300 元	1800 元	帐篷、桌椅配套 (租用)



28	灭火毯	15 块	90 元	1350 元	购买，一次性用品
29	秒表	4 块	50 元	200 元	购买
30	防毒面罩	15 盒	50 元	750 元	购买，一次性用品
31	水枪	4 个			可自带，或借用
32	奖杯	12 个	200 元	2400 元	一次性用品
33	荣誉证书	27 个	50 元	1350 元	一次性用品
34	比武宣传品	432 份	50 元	21600 元	大比武宣传品（预赛、决赛两场）
35	活动服务费	1 项	7000 元	7000 元	税费及执行公司服务费
36	合计			95525 元	

